Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

Главы муниципального образования «Муниципальный округ

Киясовский район Удмуртской Республики»

27 января 2022 года                                                                                                       № 2

с. Киясово

Об объявлении благодарности

Главы муниципального образования «Муниципальный округ

Киясовский район Удмуртской Республики»

В соответствии с Положением о благодарности Главы муниципального

образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики»,

утвержденным постановлением Главы муниципального образования

«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики» от 27.12.2021

№ 1,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         Объявить благодарность Главы муниципального образования «Муниципальный

округ Киясовский район Удмуртской Республики» Мазитову Фирдинату

Гильмигаянову, заслуженному работнику сельского хозяйства Удмуртской

Республики – индивидуальному предпринимателю, за многолетний добросовестный

труд и личный вклад в развитие сельского хозяйства в Киясовском районе.

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Киясовский район

Удмуртской Республики»                                                                           С.В. Мерзляков